
Red Golf Cup 1 - 21.05.2022
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

Quickborn, Red Golf - A Herren: gelb Par: 29 Slope:  92 Course: 28.5
Damen: rot Par: 29 Slope:  88 Course: 29.1 Stand: 21.05.22, 14:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Damen
1 1 Donath, Gabi Quickborn, Red Gol  10,8/  4  40  36 73

2 Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf  31,6/ 12  41  29 84
3 Gutt, Heidi Quickborn, Red Golf  32,0/ 13  42  29 83
4 Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  22,0/  9  45  36 80
* Bieler, Mary Quickborn, Red Golf  29,7/ 12  45  33 86
6 Gräfe, Petra Quickborn, Red Golf  20,3/  8  46  38 83
7 Suchsland, Helga Jakoba Quickborn, Red Golf  33,5/ 13  48  35 90
8 Lienshöft, Roswitha Quickborn, Red Golf  30,6/ 12  50  38 90

Brutto Herren
1 1 Felsch, Thilo Quickborn, Red Gol  10,6/  4  32  28 66

* Gorny, Pierre Quickborn, Red Golf  24,7/ 10  32  22 71
3 Boog, Sven Quickborn, Red Golf  14,2/  5  34  29 70
* Stüben, Frank Quickborn, Red Golf  12,7/  5  34  29 68
* Mallock, Peter Moorfleet, Red Golf  20,8/  8  34  26 72
6 McGregor, Dean Quickborn, Red Golf  26,6/ 10  35  25 76
* Schröder, Kim Alexander Quickborn, Red Golf  23,6/  9  35  26 74
8 Hasselmann, Ronald Quickborn, Red Golf  18,2/  7  36  29 73
9 Carstensen, Thorsten Quickborn, Red Golf  16,3/  6  37  31 73
* Rehberg, Thomas Quickborn, Red Golf   9,7/  3  37  34 71

11 Heibel, Georg Quickborn, Red Golf  13,6/  5  38  33 72
* Kowitz, Andreas Quickborn, Red Golf  22,1/  8  38  30 77

13 Schult, Okke Quickborn, Red Golf  21,7/  8  39  31 78
* Schwatlo, Volker Quickborn, Red Golf  14,9/  6  39  33 74

15 Bieler, Thorsten Quickborn, Red Golf  24,9/ 10  40  30 79
* Andresen, Eric VcG  25,3/ 10  40  30 80
* Hof, Gerardus Quickborn, Red Golf  26,5/ 10  40  30 80
* Körner, Sebastian Quickborn, Red Golf  22,4/  9  40  31 77
* Gebauer, Joachim Quickborn, Red Golf  11,7/  4  40  36 75

20 Lipski, Heinz-Jürgen Quickborn, Red Golf  29,0/ 11  41  30 83
21 Timm, Hans-Jörg Quickborn, Red Golf  35,0/ 14  42  28 84
* Neufang, Peter Quickborn, Red Golf  19,4/  7  42  35 80

23 Schröder, Bernd Quickborn, Red Golf  25,0/ 10  43  33 80
* Harder, Hero Quickborn, Red Golf  28,5/ 11  43  32 83

25 Plachta, Klaus-Dieter Quickborn, Red Golf  30,0/ 12  45  33 84
* Andresen, Hans Jürgen Quickborn, Red Golf  24,5/  9  45  36 83
* Peschke, Martin Quickborn, Red Golf  35,0/ 14  45  31 87

28 Schobert, Frank Quickborn, Red Golf  28,6/ 11  47  36 85
29 Ziri, Andreas Quickborn, Red Golf  32,8/ 13  48  35 88
30 Weltzsch, Ulrich Quickborn, Red Golf  35,9/ 14  49  35 87
31 Roggon, Thorsten Quickborn, Red Golf  21,7/  8  54  46 83
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

32 Pauls, Torben Quickborn, Red Golf  35,3/ 14  59  45 100

Netto HCP bis 24,8
1 1 Gorny, Pierre Quickborn, Red Gol  24,7/ 10  32  22 71
2 2 Schröder, Kim Alexander Quickborn, Red Gol  23,6/  9  35  26 74
3 * Mallock, Peter Moorfleet, Red Golf  20,8/  8  34  26 72

4 Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  10,6/  4  32  28 66
5 Boog, Sven Quickborn, Red Golf  14,2/  5  34  29 70
* Hasselmann, Ronald Quickborn, Red Golf  18,2/  7  36  29 73
* Stüben, Frank Quickborn, Red Golf  12,7/  5  34  29 68
8 Kowitz, Andreas Quickborn, Red Golf  22,1/  8  38  30 77
9 Schult, Okke Quickborn, Red Golf  21,7/  8  39  31 78
* Carstensen, Thorsten Quickborn, Red Golf  16,3/  6  37  31 73
* Körner, Sebastian Quickborn, Red Golf  22,4/  9  40  31 77

12 Schwatlo, Volker Quickborn, Red Golf  14,9/  6  39  33 74
* Heibel, Georg Quickborn, Red Golf  13,6/  5  38  33 72

14 Rehberg, Thomas Quickborn, Red Golf   9,7/  3  37  34 71
15 Neufang, Peter Quickborn, Red Golf  19,4/  7  42  35 80
16 Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  22,0/  9  45  36 80
* Donath, Gabi Quickborn, Red Golf  10,8/  4  40  36 73
* Andresen, Hans Jürgen Quickborn, Red Golf  24,5/  9  45  36 83
* Gebauer, Joachim Quickborn, Red Golf  11,7/  4  40  36 75

20 Gräfe, Petra Quickborn, Red Golf  20,3/  8  46  38 83
21 Roggon, Thorsten Quickborn, Red Golf  21,7/  8  54  46 83

Netto HCP 24,9 bis --
1 1 McGregor, Dean Quickborn, Red Gol  26,6/ 10  35  25 76
2 2 Timm, Hans-Jörg Quickborn, Red Gol  35,0/ 14  42  28 84
3 3 Gutt, Heidi Quickborn, Red Gol  32,0/ 13  42  29 83

* Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf  31,6/ 12  41  29 84
5 Bieler, Thorsten Quickborn, Red Golf  24,9/ 10  40  30 79
* Andresen, Eric VcG  25,3/ 10  40  30 80
* Lipski, Heinz-Jürgen Quickborn, Red Golf  29,0/ 11  41  30 83
* Hof, Gerardus Quickborn, Red Golf  26,5/ 10  40  30 80
9 Peschke, Martin Quickborn, Red Golf  35,0/ 14  45  31 87

10 Harder, Hero Quickborn, Red Golf  28,5/ 11  43  32 83
11 Schröder, Bernd Quickborn, Red Golf  25,0/ 10  43  33 80
* Plachta, Klaus-Dieter Quickborn, Red Golf  30,0/ 12  45  33 84
* Bieler, Mary Quickborn, Red Golf  29,7/ 12  45  33 86

14 Weltzsch, Ulrich Quickborn, Red Golf  35,9/ 14  49  35 87
* Suchsland, Helga Jakoba Quickborn, Red Golf  33,5/ 13  48  35 90
* Ziri, Andreas Quickborn, Red Golf  32,8/ 13  48  35 88

17 Schobert, Frank Quickborn, Red Golf  28,6/ 11  47  36 85
18 Lienshöft, Roswitha Quickborn, Red Golf  30,6/ 12  50  38 90
19 Pauls, Torben Quickborn, Red Golf  35,3/ 14  59  45 100

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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